
CoRam-Contabilidad (Presupuesto 2025)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PUNGARABATO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

2,198,025.60Impuestos 0.00 2,198,025.60 0.00 0.00 -2,198,025.60
29,223.48Impuestos sobre los ingresos 0.00 29,223.48 0.00 0.00 -29,223.48
29,223.48INGRESOS PROPIOS 0.00 29,223.48 0.00 0.00 -29,223.48
29,223.48DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS 0.00 29,223.48 0.00 0.00 -29,223.48

5,450.00TEATRO,CIRCOS,CARPAS Y DIVERSIONES SIMILARES SOBRE
BOLETAJE VENDIDO

0.00 5,450.00 0.00 0.00 -5,450.00

5,450.00BAILES EVENTUALES DE ESPECULACIÓN, SI SE COBRA LA
ENTRADA, SOBRE EL BOLETAJE VENDIDO

0.00 5,450.00 0.00 0.00 -5,450.00

17,123.48BAILES EVENTUALES DE ESPECULACION SIN COBRO DE
ENTRADA, POR EVENTO

0.00 17,123.48 0.00 0.00 -17,123.48

1,200.00BAILES PARTICULARES NO ESPECULATIVOS EN ESPACIO
PUBLICO, POR EVENTO

0.00 1,200.00 0.00 0.00 -1,200.00

2,168,802.12Impuestos sobre el patrimonio 0.00 2,168,802.12 0.00 0.00 -2,168,802.12
2,168,802.12INGRESOS PROPIOS 0.00 2,168,802.12 0.00 0.00 -2,168,802.12

864,237.68PREDIAL 0.00 864,237.68 0.00 0.00 -864,237.68
216,059.42PENSIONADOS Y JUBILADOS 0.00 216,059.42 0.00 0.00 -216,059.42
216,059.42TARJETAS DEL INAPAM 0.00 216,059.42 0.00 0.00 -216,059.42
216,059.42PERSONAS DE CAPACIDADES DIFERENTES 0.00 216,059.42 0.00 0.00 -216,059.42
216,059.42MADRES Y/O PADRES SOLTEROS JEFES DE FAMILIA 0.00 216,059.42 0.00 0.00 -216,059.42

1,304,564.44IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION AL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES

0.00 1,304,564.44 0.00 0.00 -1,304,564.44

1,304,564.44SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES 0.00 1,304,564.44 0.00 0.00 -1,304,564.44
0.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5,178,114.67Derechos 0.00 5,178,114.67 0.00 0.00 -5,178,114.67
928,991.17Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 928,991.17 0.00 0.00 -928,991.17

928,991.17INGRESOS PROPIOS 0.00 928,991.17 0.00 0.00 -928,991.17
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Ingreso

928,991.17DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O
EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO

0.00 928,991.17 0.00 0.00 -928,991.17

879,359.55POR EL USO DE LA VIA PUBLICA 0.00 879,359.55 0.00 0.00 -879,359.55
879,359.55COMERCIO AMBULANTE EN LAS CALLES AUTORIZADAS POR

EL H.AYUNTAMIENTO
0.00 879,359.55 0.00 0.00 -879,359.55

49,631.62LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES PARA LA
COLOCACION DE ANUNCIOS O CARTELES Y LA REALIZACION
DE PUBLICIDAD

0.00 49,631.62 0.00 0.00 -49,631.62

11,105.00ANUNCIOS TRANSITORIOS, VOLANTES, PROPAGANDA 0.00 11,105.00 0.00 0.00 -11,105.00
38,526.62POR ANUNCIOS COMERCIALES COLOCADOS EN CASETAS

TELEFONICAS INSTALADAS EN LA VIA PUBLICA
0.00 38,526.62 0.00 0.00 -38,526.62

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,085,975.24Derechos por prestación de servicios 0.00 1,085,975.24 0.00 0.00 -1,085,975.24
1,085,975.24INGRESOS PROPIOS 0.00 1,085,975.24 0.00 0.00 -1,085,975.24

480,680.25SERVICIOS GENERALES DEL RASTRO MUNICIPAL 0.00 480,680.25 0.00 0.00 -480,680.25
480,680.25SACRIFICIO, DESPRENDIDO DE PIEL,DESPLUME,

EXTRACCION Y LAVADO DE VICERAS
0.00 480,680.25 0.00 0.00 -480,680.25

96,136.05VACUNO 0.00 96,136.05 0.00 0.00 -96,136.05
96,136.05PORCINO 0.00 96,136.05 0.00 0.00 -96,136.05
96,136.05OVINO 0.00 96,136.05 0.00 0.00 -96,136.05
96,136.05CAPRINO 0.00 96,136.05 0.00 0.00 -96,136.05
96,136.05AVES DE CORRAL 0.00 96,136.05 0.00 0.00 -96,136.05

226,019.30SERVICIOS DE LIMPIA, ASEO PUBLICO, RECOLECCION,
TRASLADO Y TRATAMIENTO

0.00 226,019.30 0.00 0.00 -226,019.30

223,787.30A PROPIETARIOS O POSEEDORES D/CASA
HAB.CONDOMINIOS,DEPARTAMENTOS O SIMILILARES

0.00 223,787.30 0.00 0.00 -223,787.30

2,232.00A ESTABLEC. COMERC. RESTAURANT, INDUST. Y GIROS DIST. 0.00 2,232.00 0.00 0.00 -2,232.00
379,275.69SERVICIOS PRESTADOS POR TRANSITO MUNICIPAL 0.00 379,275.69 0.00 0.00 -379,275.69

18,220.23POR EXPEDICION O REPOSICION POR 3 AÑOS 0.00 18,220.23 0.00 0.00 -18,220.23
320,003.23POR EXPEDICION O REPOSICION POR 5 AÑOS 0.00 320,003.23 0.00 0.00 -320,003.23

11,200.00LICENCIA PROVISIONAL PARA MANEJAR POR 30 DIAS 0.00 11,200.00 0.00 0.00 -11,200.00
28,599.00LICENCIA HASTA POR SEIS MESES PARA MENORES DE 18

AÑOS Y MAYORES DE 16, PARA USO PARTICULAR
0.00 28,599.00 0.00 0.00 -28,599.00

1,253.23LICENCIA PARA MANEJAR PARA CONDUCTORES DEL
SERVICIO PARTICULAR CON VIGENCIA DE UN AÑO

0.00 1,253.23 0.00 0.00 -1,253.23

3,163,148.26Otros Derechos 0.00 3,163,148.26 0.00 0.00 -3,163,148.26
3,163,148.26INGRESOS PROPIOS 0.00 3,163,148.26 0.00 0.00 -3,163,148.26

997,937.33LICENCIA PARA CONSTRUCCIÓN EDIFICIOS O CASA
HABITACIÓN, RESTAURACIÓN O REPARACIÓN,
URBANIZACIÓN FRACCIONAMIENTO, LOTIFICACIÓN Y
RELOTIFICACIÓN , FUSIÓN Y SUBDIVISIÓN

0.00 997,937.33 0.00 0.00 -997,937.33

843,592.00POR LA EXPEDICION DE LICENCIAS PARA CONSTRUCCIÓN DE
OBRAS PUBLICAS Y PRIVADAS

0.00 843,592.00 0.00 0.00 -843,592.00

10,895.00POR CONCEPTOS DE CONSTRUCCION DE BARDAS 0.00 10,895.00 0.00 0.00 -10,895.00
1,350.00POR LA AUTORIZACION P/FUSION DE PREDIOS 0.00 1,350.00 0.00 0.00 -1,350.00
5,103.00AUTORIZACION PARA DIVISIÓN, SUBDIVISION,LOTIFICACIÓN Y

RELOTIFICACIÓN DE PREDIOS RUSTICOS Y/0 URBANOS
0.00 5,103.00 0.00 0.00 -5,103.00
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22,164.33LICENCIAS PARA LA EJECUCION DE OBRAS DENTRO DEL
PANTEÓN

0.00 22,164.33 0.00 0.00 -22,164.33

114,833.00LICENCIAS PARA EL ALINEAMIENTO DE EDIFICIOS O CASAS 0.00 114,833.00 0.00 0.00 -114,833.00
977,708.94EXPEDICION O TRAMITACION DE CONSTANCIAS,

CERTIFICACIONES.DUPLICADOS Y COPIAS
0.00 977,708.94 0.00 0.00 -977,708.94

41,368.93CONSTANCIAS (PLANOS, AVALUOS, SERVICIOS
CATASTRALES)

0.00 41,368.93 0.00 0.00 -41,368.93

91,273.57CERTIFICACIONES (PLANOS, AVALUOS, SERVICIOS
CATASTRALES)

0.00 91,273.57 0.00 0.00 -91,273.57

242,605.88DUPLICADOS Y COPIAS (PLANOS, AVALUOS, SERVICIOS
CATASTRALES)

0.00 242,605.88 0.00 0.00 -242,605.88

602,460.56EXPEDICION O TRAMITACION DE CONSTANCIAS,
CERTIFICACIONES.DUPLICADOS Y COPIAS

0.00 602,460.56 0.00 0.00 -602,460.56

1,157,192.99EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIAS, PERMISOS
Y AUTORIZACIONES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE
ESTABLECIMIENTOS O LOCALES

0.00 1,157,192.99 0.00 0.00 -1,157,192.99

159,244.69POR EXP INICIAL O REFRENDO DE LIC COMERCIAL DENTRO 0.00 159,244.69 0.00 0.00 -159,244.69
957,092.36POR EXP INICIAL O REFRENDO DE LIC COMERCIAL FUERA 0.00 957,092.36 0.00 0.00 -957,092.36

40,855.94ABARROTES EN GENERAL CON VENTA DE BEBIDAS
ALCOHOLICAS

0.00 40,855.94 0.00 0.00 -40,855.94

30,309.00REGISTRO CIVIL 0.00 30,309.00 0.00 0.00 -30,309.00
30,309.00POR ADMINISTRACIÓN DE REGISTRO CIVIL (VER CONVENIO) 0.00 30,309.00 0.00 0.00 -30,309.00

0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

473,996.37Productos 0.00 473,996.37 0.00 0.00 -473,996.37
473,996.37Productos 0.00 473,996.37 0.00 0.00 -473,996.37
473,996.37INGRESOS PROPIOS 0.00 473,996.37 0.00 0.00 -473,996.37
473,996.37PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 473,996.37 0.00 0.00 -473,996.37
126,793.00ARRENDAMIENTO, EXPLOTACION O VENTA DE BINES

MUEBLES O INMUEBLES
0.00 126,793.00 0.00 0.00 -126,793.00

110,590.00MERCADO CENTRAL 0.00 110,590.00 0.00 0.00 -110,590.00
16,203.00MERCADO DE ZONA 0.00 16,203.00 0.00 0.00 -16,203.00

168,031.90OCUPACIÓN O APROVECHAMIENTO DE LA VÍA PUBLICA 0.00 168,031.90 0.00 0.00 -168,031.90
168,031.90POR EL ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS, CAMIONES,

CAMIONETAS Y AUTOBUSES PARA CARGA Y DESCARGA EN
LA VÍA PÚBLICA

0.00 168,031.90 0.00 0.00 -168,031.90

179,171.47PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 179,171.47 0.00 0.00 -179,171.47
22,486.95FORMAS DE REGISTRO CIVIL 0.00 22,486.95 0.00 0.00 -22,486.95

156,684.52INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS IP 0.00 156,684.52 0.00 0.00 -156,684.52
0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

243,649.19Aprovechamientos 0.00 243,649.19 0.00 0.00 -243,649.19
236,161.19Aprovechamientos 0.00 236,161.19 0.00 0.00 -236,161.19
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236,161.19INGRESOS PROPIOS 0.00 236,161.19 0.00 0.00 -236,161.19
236,161.19APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 236,161.19 0.00 0.00 -236,161.19

8,102.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 0.00 8,102.00 0.00 0.00 -8,102.00
8,102.00LOS QUE TRANSGREDAN EL BANDO DE POLICIA Y GOBIERNO 0.00 8,102.00 0.00 0.00 -8,102.00

228,059.19MULTAS DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 228,059.19 0.00 0.00 -228,059.19
204,668.19MULTAS DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 204,668.19 0.00 0.00 -204,668.19

23,391.00SERVICIOS PUBLICOS 0.00 23,391.00 0.00 0.00 -23,391.00
7,488.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 7,488.00 0.00 0.00 -7,488.00
7,488.00INGRESOS PROPIOS 0.00 7,488.00 0.00 0.00 -7,488.00
7,488.00APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES 0.00 7,488.00 0.00 0.00 -7,488.00
7,488.00INDEMNIZACION POR DAÑOS CAUSADOS A BIENES MPLES. 0.00 7,488.00 0.00 0.00 -7,488.00
7,488.00DAÑOS CAUSADOS A BIENES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO 0.00 7,488.00 0.00 0.00 -7,488.00

0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros
Ingresos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad Socia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
162,599,413.56Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 162,599,413.56 3,106,146.80 3,106,146.80 -159,493,266.76

72,559,008.66Participaciones 0.00 72,559,008.66 0.00 0.00 -72,559,008.66
67,025,473.98FONDO GENERAL 0.00 67,025,473.98 0.00 0.00 -67,025,473.98
67,025,473.98PARTICIPACIONES FEDERALES 0.00 67,025,473.98 0.00 0.00 -67,025,473.98
50,669,063.04FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 0.00 50,669,063.04 0.00 0.00 -50,669,063.04
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10,423,575.84FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 0.00 10,423,575.84 0.00 0.00 -10,423,575.84
769,218.72IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS,

IEPS.
0.00 769,218.72 0.00 0.00 -769,218.72

2,418,307.80FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 0.00 2,418,307.80 0.00 0.00 -2,418,307.80
1,129,903.98FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS 0.00 1,129,903.98 0.00 0.00 -1,129,903.98
1,615,404.60FONDO DE COMPENSACION (FOCO) 0.00 1,615,404.60 0.00 0.00 -1,615,404.60
5,533,534.68FAEISM 0.00 5,533,534.68 0.00 0.00 -5,533,534.68
5,533,534.68PARTICIPACIONES ESTATALES 0.00 5,533,534.68 0.00 0.00 -5,533,534.68
5,533,534.68FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAEISM)
0.00 5,533,534.68 0.00 0.00 -5,533,534.68

89,491,341.10Aportaciones 0.00 89,491,341.10 3,106,146.80 3,106,146.80 -86,385,194.30
53,745,335.10APORTACIONES 0.00 53,745,335.10 0.00 0.00 -53,745,335.10
53,745,335.10FAISMUN 0.00 53,745,335.10 0.00 0.00 -53,745,335.10
53,745,335.10FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA

SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

0.00 53,745,335.10 0.00 0.00 -53,745,335.10

35,746,006.00FORTAMUN-DF 0.00 35,746,006.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -32,639,859.20
35,746,006.00APORTACIONES 0.00 35,746,006.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -32,639,859.20
35,746,006.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE

LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES
DEL DISTRITO FEDERAL

0.00 35,746,006.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -32,639,859.20

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
549,063.80Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 549,063.80 0.00 0.00 -549,063.80
549,063.80FONDO GENERAL 0.00 549,063.80 0.00 0.00 -549,063.80
549,063.80CONVENIOS DE COLABORACION ADMINISTRATIVA 0.00 549,063.80 0.00 0.00 -549,063.80
336,512.28IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 0.00 336,512.28 0.00 0.00 -336,512.28

6,679.82FONDO DE COMPENSACION ISAN 0.00 6,679.82 0.00 0.00 -6,679.82
205,871.70IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS "ISAN" 0.00 205,871.70 0.00 0.00 -205,871.70

0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector

Público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PUNGARABATO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Total 170,693,199.39 0.00 3,106,146.803,106,146.80 -167,587,052.59170,693,199.39
Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

2,198,025.60Impuestos 0.00 0.00 0.00 -2,198,025.602,198,025.60
29,223.48Impuestos sobre los ingresos 0.00 0.00 0.00 -29,223.4829,223.48
29,223.48INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -29,223.4829,223.48
29,223.48DIVERSIONES Y ESPECTACULOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 -29,223.4829,223.48

5,450.00TEATRO,CIRCOS,CARPAS Y DIVERSIONES SIMILARES
SOBRE BOLETAJE VENDIDO

0.00 0.00 0.00 -5,450.005,450.00

5,450.00BAILES EVENTUALES DE ESPECULACIÓN, SI SE COBRA LA
ENTRADA, SOBRE EL BOLETAJE VENDIDO

0.00 0.00 0.00 -5,450.005,450.00

17,123.48BAILES EVENTUALES DE ESPECULACION SIN COBRO DE
ENTRADA, POR EVENTO

0.00 0.00 0.00 -17,123.4817,123.48

1,200.00BAILES PARTICULARES NO ESPECULATIVOS EN ESPACIO
PUBLICO, POR EVENTO

0.00 0.00 0.00 -1,200.001,200.00

2,168,802.12Impuestos sobre el patrimonio 0.00 0.00 0.00 -2,168,802.122,168,802.12
2,168,802.12INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -2,168,802.122,168,802.12

864,237.68PREDIAL 0.00 0.00 0.00 -864,237.68864,237.68
216,059.42PENSIONADOS Y JUBILADOS 0.00 0.00 0.00 -216,059.42216,059.42
216,059.42TARJETAS DEL INAPAM 0.00 0.00 0.00 -216,059.42216,059.42
216,059.42PERSONAS DE CAPACIDADES DIFERENTES 0.00 0.00 0.00 -216,059.42216,059.42
216,059.42MADRES Y/O PADRES SOLTEROS JEFES DE FAMILIA 0.00 0.00 0.00 -216,059.42216,059.42

1,304,564.44IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION AL CONSUMO Y LAS
TRANSACCIONES

0.00 0.00 0.00 -1,304,564.441,304,564.44

1,304,564.44SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 -1,304,564.441,304,564.44
0.00Impuestos sobre la producción, el consumo y las

transacciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PUNGARABATO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones

de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

5,178,114.67Derechos 0.00 0.00 0.00 -5,178,114.675,178,114.67
928,991.17Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
0.00 0.00 0.00 -928,991.17928,991.17

928,991.17INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -928,991.17928,991.17
928,991.17DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O

EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO
0.00 0.00 0.00 -928,991.17928,991.17

879,359.55POR EL USO DE LA VIA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 -879,359.55879,359.55
879,359.55COMERCIO AMBULANTE EN LAS CALLES AUTORIZADAS

POR EL H.AYUNTAMIENTO
0.00 0.00 0.00 -879,359.55879,359.55

49,631.62LICENCIAS, PERMISOS O AUTORIZACIONES PARA LA
COLOCACION DE ANUNCIOS O CARTELES Y LA
REALIZACION DE PUBLICIDAD

0.00 0.00 0.00 -49,631.6249,631.62

11,105.00ANUNCIOS TRANSITORIOS, VOLANTES, PROPAGANDA 0.00 0.00 0.00 -11,105.0011,105.00
38,526.62POR ANUNCIOS COMERCIALES COLOCADOS EN CASETAS

TELEFONICAS INSTALADAS EN LA VIA PUBLICA
0.00 0.00 0.00 -38,526.6238,526.62

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
1,085,975.24Derechos por prestación de servicios 0.00 0.00 0.00 -1,085,975.241,085,975.24
1,085,975.24INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -1,085,975.241,085,975.24

480,680.25SERVICIOS GENERALES DEL RASTRO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -480,680.25480,680.25
480,680.25SACRIFICIO, DESPRENDIDO DE PIEL,DESPLUME,

EXTRACCION Y LAVADO DE VICERAS
0.00 0.00 0.00 -480,680.25480,680.25

96,136.05VACUNO 0.00 0.00 0.00 -96,136.0596,136.05
96,136.05PORCINO 0.00 0.00 0.00 -96,136.0596,136.05
96,136.05OVINO 0.00 0.00 0.00 -96,136.0596,136.05
96,136.05CAPRINO 0.00 0.00 0.00 -96,136.0596,136.05
96,136.05AVES DE CORRAL 0.00 0.00 0.00 -96,136.0596,136.05

226,019.30SERVICIOS DE LIMPIA, ASEO PUBLICO, RECOLECCION,
TRASLADO Y TRATAMIENTO

0.00 0.00 0.00 -226,019.30226,019.30

223,787.30A PROPIETARIOS O POSEEDORES D/CASA
HAB.CONDOMINIOS,DEPARTAMENTOS O SIMILILARES

0.00 0.00 0.00 -223,787.30223,787.30

2,232.00A ESTABLEC. COMERC. RESTAURANT, INDUST. Y GIROS
DIST.

0.00 0.00 0.00 -2,232.002,232.00

379,275.69SERVICIOS PRESTADOS POR TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -379,275.69379,275.69
18,220.23POR EXPEDICION O REPOSICION POR 3 AÑOS 0.00 0.00 0.00 -18,220.2318,220.23

320,003.23POR EXPEDICION O REPOSICION POR 5 AÑOS 0.00 0.00 0.00 -320,003.23320,003.23
11,200.00LICENCIA PROVISIONAL PARA MANEJAR POR 30 DIAS 0.00 0.00 0.00 -11,200.0011,200.00
28,599.00LICENCIA HASTA POR SEIS MESES PARA MENORES DE 18

AÑOS Y MAYORES DE 16, PARA USO PARTICULAR
0.00 0.00 0.00 -28,599.0028,599.00

1,253.23LICENCIA PARA MANEJAR PARA CONDUCTORES DEL
SERVICIO PARTICULAR CON VIGENCIA DE UN AÑO

0.00 0.00 0.00 -1,253.231,253.23

3,163,148.26Otros Derechos 0.00 0.00 0.00 -3,163,148.263,163,148.26
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PUNGARABATO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

3,163,148.26INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -3,163,148.263,163,148.26
997,937.33LICENCIA PARA CONSTRUCCIÓN EDIFICIOS O CASA

HABITACIÓN, RESTAURACIÓN O REPARACIÓN,
URBANIZACIÓN FRACCIONAMIENTO, LOTIFICACIÓN Y
RELOTIFICACIÓN , FUSIÓN Y SUBDIVISIÓN

0.00 0.00 0.00 -997,937.33997,937.33

843,592.00POR LA EXPEDICION DE LICENCIAS PARA CONSTRUCCIÓN
DE OBRAS PUBLICAS Y PRIVADAS

0.00 0.00 0.00 -843,592.00843,592.00

10,895.00POR CONCEPTOS DE CONSTRUCCION DE BARDAS 0.00 0.00 0.00 -10,895.0010,895.00
1,350.00POR LA AUTORIZACION P/FUSION DE PREDIOS 0.00 0.00 0.00 -1,350.001,350.00
5,103.00AUTORIZACION PARA DIVISIÓN,

SUBDIVISION,LOTIFICACIÓN Y RELOTIFICACIÓN DE
PREDIOS RUSTICOS Y/0 URBANOS

0.00 0.00 0.00 -5,103.005,103.00

22,164.33LICENCIAS PARA LA EJECUCION DE OBRAS DENTRO DEL
PANTEÓN

0.00 0.00 0.00 -22,164.3322,164.33

114,833.00LICENCIAS PARA EL ALINEAMIENTO DE EDIFICIOS O
CASAS

0.00 0.00 0.00 -114,833.00114,833.00

977,708.94EXPEDICION O TRAMITACION DE CONSTANCIAS,
CERTIFICACIONES.DUPLICADOS Y COPIAS

0.00 0.00 0.00 -977,708.94977,708.94

41,368.93CONSTANCIAS (PLANOS, AVALUOS, SERVICIOS
CATASTRALES)

0.00 0.00 0.00 -41,368.9341,368.93

91,273.57CERTIFICACIONES (PLANOS, AVALUOS, SERVICIOS
CATASTRALES)

0.00 0.00 0.00 -91,273.5791,273.57

242,605.88DUPLICADOS Y COPIAS (PLANOS, AVALUOS, SERVICIOS
CATASTRALES)

0.00 0.00 0.00 -242,605.88242,605.88

602,460.56EXPEDICION O TRAMITACION DE CONSTANCIAS,
CERTIFICACIONES.DUPLICADOS Y COPIAS

0.00 0.00 0.00 -602,460.56602,460.56

1,157,192.99EXPEDICION INICIAL O REFRENDO DE LICENCIAS,
PERMISOS Y AUTORIZACIONES PARA EL
FUNCIONAMIENTO DE ESTABLECIMIENTOS O LOCALES

0.00 0.00 0.00 -1,157,192.991,157,192.99

159,244.69POR EXP INICIAL O REFRENDO DE LIC COMERCIAL
DENTRO

0.00 0.00 0.00 -159,244.69159,244.69

957,092.36POR EXP INICIAL O REFRENDO DE LIC COMERCIAL FUERA 0.00 0.00 0.00 -957,092.36957,092.36
40,855.94ABARROTES EN GENERAL CON VENTA DE BEBIDAS

ALCOHOLICAS
0.00 0.00 0.00 -40,855.9440,855.94

30,309.00REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 -30,309.0030,309.00
30,309.00POR ADMINISTRACIÓN DE REGISTRO CIVIL (VER

CONVENIO)
0.00 0.00 0.00 -30,309.0030,309.00

0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

473,996.37Productos 0.00 0.00 0.00 -473,996.37473,996.37
473,996.37Productos 0.00 0.00 0.00 -473,996.37473,996.37
473,996.37INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -473,996.37473,996.37
473,996.37PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 -473,996.37473,996.37
126,793.00ARRENDAMIENTO, EXPLOTACION O VENTA DE BINES

MUEBLES O INMUEBLES
0.00 0.00 0.00 -126,793.00126,793.00

110,590.00MERCADO CENTRAL 0.00 0.00 0.00 -110,590.00110,590.00
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TESORERIA MUNICIPAL
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ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
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Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

16,203.00MERCADO DE ZONA 0.00 0.00 0.00 -16,203.0016,203.00
168,031.90OCUPACIÓN O APROVECHAMIENTO DE LA VÍA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 -168,031.90168,031.90
168,031.90POR EL ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS, CAMIONES,

CAMIONETAS Y AUTOBUSES PARA CARGA Y DESCARGA
EN LA VÍA PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 -168,031.90168,031.90

179,171.47PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 0.00 0.00 -179,171.47179,171.47
22,486.95FORMAS DE REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 -22,486.9522,486.95

156,684.52INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS IP 0.00 0.00 0.00 -156,684.52156,684.52
0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

243,649.19Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -243,649.19243,649.19
236,161.19Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -236,161.19236,161.19
236,161.19INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -236,161.19236,161.19
236,161.19APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 -236,161.19236,161.19

8,102.00MULTAS ADMINISTRATIVAS 0.00 0.00 0.00 -8,102.008,102.00
8,102.00LOS QUE TRANSGREDAN EL BANDO DE POLICIA Y

GOBIERNO
0.00 0.00 0.00 -8,102.008,102.00

228,059.19MULTAS DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -228,059.19228,059.19
204,668.19MULTAS DE TRANSITO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -204,668.19204,668.19

23,391.00SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 -23,391.0023,391.00
7,488.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 -7,488.007,488.00
7,488.00INGRESOS PROPIOS 0.00 0.00 0.00 -7,488.007,488.00
7,488.00APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00 -7,488.007,488.00
7,488.00INDEMNIZACION POR DAÑOS CAUSADOS A BIENES

MPLES.
0.00 0.00 0.00 -7,488.007,488.00

7,488.00DAÑOS CAUSADOS A BIENES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO 0.00 0.00 0.00 -7,488.007,488.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la

Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

162,599,413.56Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

0.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -159,493,266.76162,599,413.56

72,559,008.66Participaciones 0.00 0.00 0.00 -72,559,008.6672,559,008.66
67,025,473.98FONDO GENERAL 0.00 0.00 0.00 -67,025,473.9867,025,473.98
67,025,473.98PARTICIPACIONES FEDERALES 0.00 0.00 0.00 -67,025,473.9867,025,473.98
50,669,063.04FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 -50,669,063.0450,669,063.04
10,423,575.84FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 -10,423,575.8410,423,575.84

769,218.72IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS,
IEPS.

0.00 0.00 0.00 -769,218.72769,218.72

2,418,307.80FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 0.00 0.00 0.00 -2,418,307.802,418,307.80
1,129,903.98FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS 0.00 0.00 0.00 -1,129,903.981,129,903.98
1,615,404.60FONDO DE COMPENSACION (FOCO) 0.00 0.00 0.00 -1,615,404.601,615,404.60
5,533,534.68FAEISM 0.00 0.00 0.00 -5,533,534.685,533,534.68
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Ingreso

5,533,534.68PARTICIPACIONES ESTATALES 0.00 0.00 0.00 -5,533,534.685,533,534.68
5,533,534.68FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FAEISM)
0.00 0.00 0.00 -5,533,534.685,533,534.68

89,491,341.10Aportaciones 0.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -86,385,194.3089,491,341.10
53,745,335.10APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 -53,745,335.1053,745,335.10
53,745,335.10FAISMUN 0.00 0.00 0.00 -53,745,335.1053,745,335.10
53,745,335.10FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA

SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

0.00 0.00 0.00 -53,745,335.1053,745,335.10

35,746,006.00FORTAMUN-DF 0.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -32,639,859.2035,746,006.00
35,746,006.00APORTACIONES 0.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -32,639,859.2035,746,006.00
35,746,006.00FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO

DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL

0.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -32,639,859.2035,746,006.00

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
549,063.80Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 -549,063.80549,063.80
549,063.80FONDO GENERAL 0.00 0.00 0.00 -549,063.80549,063.80
549,063.80CONVENIOS DE COLABORACION ADMINISTRATIVA 0.00 0.00 0.00 -549,063.80549,063.80
336,512.28IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS 0.00 0.00 0.00 -336,512.28336,512.28

6,679.82FONDO DE COMPENSACION ISAN 0.00 0.00 0.00 -6,679.826,679.82
205,871.70IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS "ISAN" 0.00 0.00 0.00 -205,871.70205,871.70

0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector

Público
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad Socia

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No

0.00 0.00 0.00 0.000.00
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CoRam-Contabilidad (Presupuesto 2025)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PUNGARABATO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Financieros
0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 170,693,199.39 0.00 3,106,146.80 3,106,146.80 -167,587,052.59170,693,199.39
Ingresos excedentes
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C.P. RAFAEL MONDRAGÓN CAMPOS
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ:

MVZ. HECTOR ANGEL PEREZ GARCIA
SINDICO PROCURADOR

C.P. FRANCISCO GONZALEZ SALAZAR
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓ:REVISÓ: VO. BO.

C. BRENDA JANETH NUÑEZ PEÑALOZA
PRESIDENTA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


